Atto di pignoramento trascritto a Roma 1 il 24/02/2020, formalità RG 20425 e RP 14757 sul 
quale si incardinava altra procedura esecutiva dichiarata improcedibile. 

STATO DI OCCUPAZIONE 
Immobile in corso di liberazione. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 150.000,00 (centocinquantamila virgola ZERO ZERO) 
offerta minima Euro 112.500,00 (centododicimilacinquecento virgola ZERO ZERO) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila virgola ZERO ZERO) 

LOTTO 2 

Quota pari al 100/100 del diritto di proprietà su laboratorio artigianale ubicato a Roma

[...]

Atto di pignoramento trascritto a Roma 1 il 24/02/2020, formalità RG 20425 e RP 14757 sul 
quale si incardinava altra procedura esecutiva dichiarata improcedibile. 

Stato di occupazione: in corso di liberazione  
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 153.000,00 (centocinquantatremila virgola ZERO ZERO) 
offerta minima Euro 114.750,00 (centoquattordicimilasettecentocinquanta virgola ZERO 
ZERO) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila virgola ZERO ZERO) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.